
UCHWAŁA NR XXXIII/236/2021 

RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 7 października 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Belsk Duży zabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Złota Góra gmina Belsk Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm.)Rada Gminy Belsk Duzy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Belsk Duży zabudowanej nieruchomości 

gruntowej będącej własnością osoby prawnej, położonej w obrębie Złota Góra, gmina Belsk 

Duży oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5 o pow. 0,7300 ha dla której w Sądzie 

Rejonowym w Grójcu urządzona jest księga wieczysta nr RA1G/00005635/9 – z 

przeznaczeniem na realizację zadań statutowych gminy. 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duzy.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



– 2 – 

U Z A S A D N I E N I E  

Z treści art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) wynika, że do wyłącznej własności Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zarządu, 

dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej.  

Właściciel wyraził zgodę na sprzedaż Gminie Belsk Duży zabudowanej nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 5 o pow. 0,7300 ha położonej w obrębie Złota Góra, gmina 

Belsk Duży.  

Mając na uwadze fakt, iż powyższa nieruchomość stanie się przydatna do realizacji zadań 

statutowych gminy, uznaje się zasadność podjęcia ww. uchwały.  


